
UCHWAŁA NR I.4.24 
RADY GMINY KALINOWO 

z dnia 6 maja 2024 r. 

w sprawie powołania składu osobowego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

Na podstawie art. 18b ust. 1 i 2  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609) oraz § 15 Statutu Gminy Kalinowo (t.j. z dnia 22 listopada 2019 r., Obwieszczenie Nr 1.19 
Rady Gminy Kalinowo), 

Rada Gminy Kalinowo uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Skarg, Wniosków i Petycji w składzie: 

Lp. Imię i nazwisko Funkcja 
1 Wiesław Kotowski Przewodniczący 
2 Tomasz Kalisz Wiceprzewodniczący 
3 Piotr Moczydłowski Członek 
4 Marek Nalewajko Członek 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Kalinowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Kalinowo 

 
 

Leszek Miezio 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C688919-0C97-4F0E-BB57-C435B1A85469. Uchwalony



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z § 15 Statutu Gminy Kalinowo (t.j. z dnia 22 listopada 2019 r., Obwieszczenie Nr 1.19 

Rady Gminy Kalinowo), Rada Gminy Kalinowo powołuje 4 komisje stałe. Jedną z nich jest 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji, zajmująca się rozpatrywaniem skarg na działalność wójta          

i gminnych jednostek organizacyjnych oraz wniosków i petycji składanych przez obywateli. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C688919-0C97-4F0E-BB57-C435B1A85469. Uchwalony


	UCHWAŁA NR I.4.24 RADY GMINY KALINOWO z dnia 6 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


